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LEGO(R) DUPLO 10969 Wóz strażacki

Cena 137,71 zł

Numer katalogowy 290593431

Kod producenta 10969

Kod EAN 5702017153650

Opis produktu
 
 

LEGO® DUPLO® Wóz strażacki
NUMER KATALOGOWY: 10969

LINIA: DUPLO®

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 21

WIEK: 2+

 
 
 

Dwuletnim i starszym wielbicielom wozów strażackich spodoba się zestaw LEGO® DUPLO® Rescue Wóz strażacki (10969).

Strażackie misje ratowania zwierząt

Kot utknął na czubku wysokiego drzewa! Wóz strażacki z błyskającymi światłami i głośną syreną pędzi na ratunek (baterie w zestawie). Młody bohater może popchnąć i
obrócić dźwignię na wozie strażackim, by podnieść drabinę i obrócić kosz znajdujący się na jej szczycie. Jeśli przestraszony kot nie będzie chciał się ruszyć, może skuszą
go smakowiteprzysmaki. A jeśli to nie pomoże, trzeba będzie sięgnąć po wąż strażacki! Uroczy zwierzak do uratowania oraz sympatyczny strażak z tego praktycznego
zestawu pomogą dzieciom rozwijać zdolności społeczno-emocjonalne oraz koordynację wzrokowo-ruchową przez odgrywanie ról związanych z realistycznymi
przygodami bohatera dnia codziennego.

Nauka przez zabawę dla maluchów

Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do swobodnej zabawy, wyrażania siebie oraz
wesołego odkrywania świata.

 
 

Kot utknął na czubku wysokiego drzewa! Wóz strażacki z błyskającymi światłami i głośną syreną pędzi na ratunek. Młody bohater może popchnąć i obrócić dźwignię na
wozie strażackim, by podnieść drabinę i obrócić kosz znajdujący się na jej szczycie. Jeśli przestraszony Mruczek nie będzie chciał się ruszyć, może skuszą go smakowite
przysmaki. A jeśli to nie pomoże, trzeba będzie sięgnąć po wąż strażacki!

Mnóstwo zabawy dla małych strażaków — zestaw ma ok. 17 cm wysokości, 28 cm długości i 17 cm szerokości. Można też połączyć go z innymi zabawkami
konstrukcyjnymi LEGO® DUPLO®, aby frajda była jeszcze lepsza
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